
　                                                                                               　　 2019年7月

お取引先様各位
                                         
                                                                                        三和研磨工業株式会社
                                                                                        
　　　

夏季休業日のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます。
お取引様にはご不便をおかけしますが、なにとぞご理解ご了承賜りますようよろしくお願
い申し上げます。　
暑さが厳しくなってまいりますが、皆様方におかれましてはご自愛くださいますよう心より
お祈り申し上げます。
                                                                                                                                敬具

弊社休業日のご案内  

                             ８月  

9日

(金)

10日

(土)

11日

(日)

12日

(月)

13日

(火)

14日

(水)

15日

(木)

16日

(金)

17日

(土)

18日

(日)

19日

(月)

記

当社休業日 山の日 当社休業日 当社休業日 当社休業日 当社休業日


